**P**apulabit multos. i. verberabit vel puniet multū qđ talis nō peccat ex ignorantia: s̄ excerta malicia. **Q**ui aut nō coguit. cuiusmōi dñi sunt subditi. qđ vt in plurib⁹ sunt illite rati. **P**apula bit paucis. i. minus puniet: qđ talis peccat ex ignorantia qđ diminuit de pctō: nisi fuerit affectata sicut cū aliq̄s vult ignorare illud qđ tenet facere vñ vitare vt licet

tins peccet. **E**x magna em̄ libidine peccandi puenit cum aliq̄s vult ignorare illud cui⁹ scia posset euz a pctō impedire vel retrahere. et in psona talis dñi Job. xxi. Qui dixerunt deo recede a nobis sciam viar tuar nolumus. **O**mni aut. **D**ic pñt ponit quartū stabilitens in fide: qđ est magnitudo bñfici collati. qđ nō solū prelati dñt esse stabiliores alijs in fide: s̄ etiā illi qđ plus ceteris acceperunt a deo de gratijs gratisdatis: que dant ad vtilitatē eccie et promo tionem fidei: cuiusmōi est noticia scripturarū: gr̄a miraculoz et consilia: et de h̄ est qđ dñi. **O**mni aut cui multū datū est. s. de pdictis gratijs. **M**ultū quereť ab eo. nō solū sibi: s̄ etiā alijs pficiendo. **E**t cui comendauerit multū. differt comendatū a dato: et iō p commēdatū nō intelligit hic noticia scripturarū: s̄ magis docendi officij: qđ est regim̄ni annexū. vñ et subditi dicunt esse comendati seu accōmendati cure pastorali: s̄m qđ dicit apls j. thi. vi. Depositu custodi. et a talib⁹ plus requir̄: vt. s̄. dictū est. **E**t qđ gr̄e gratisdate nō valent ad salutē nisi sint cū charitate. iō subdit. **I**gnē veni mittere in terram scz charitatem dei et pximi. **E**t quid volo nisi vt accē dat. i. augmentet. qđ charitas mereť augeri vt aucta mereatur pfici. **E**t qđ passio xp̄i quā ex maxima charitate p nobis sustinuit est maximū charitatis incentiuū. iō subditur **B**aptismo at habeo baptizari: baptisimū appellat sui sanguinis effusionē ex quo baptismus et alia sacramenta eccie hñt efficaciam. **E**t quō coartoz vsqđ pficiat. qđ dupl̄ exponitur. **O**no mō vt per h̄ intelligat magnū desiderij eius pficiendū nostrā salutem per suā passionē. **A**lio mō vt per h̄ intelligatur tristitia et anxietas animi qđ fuerunt in eq̄ imminēte passione: vt p h̄ oñderet veritates

possidet p̄stituet illū **Q**uod si dixerit hu⁹ ille in corde suo morā fac dñs me⁹ venire et cepit pcutē suos et acillas et edere et bibē et iebriari veniet dñs fui illi⁹ i die qđ nō sperat et hora qđ nescit: et di uidet eū: ptemq; ei⁹ cū infidelib⁹ ponet. **I**lle aut ser uus qđ cognouit volūtatē dñi sui. et nō se p̄pauit et nō fecit s̄m volūtatē ei⁹ vapu labit mltis: qđ at nō cogno uit et fecit digna plagis va pulabit paucis **O**ia aut cui multū datū est: multū quereť ab eo: et cui comendauerūt multum: plus petet ab eo. **I**gnē veni mittere i terraz et qđ volo nisi: vt accēdat. **B**aptismo aut habeo baptizari: et quō coartoz vsqđ pficiat. **P**utatis qđ pacē veni mittere in terrā. **N**ō dico vob̄ s̄ sepatōez. **E**rūt em̄ ex h̄ qñq; in domo vna

hūane nature. **E**t qđ post passionē xp̄i ad pdicatōez enā gelij multi crediderūt alijs psonis sibi iunctis: in infidelita te remanentibus et psequētib⁹ eos vsq; ad mortē: vt p̄z de sancto chrylanto et patre eius. iō sequit. **P**utatis qđ pacem veni dare etc. et p̄z s̄m̄ia ex dictis **M**atth. x. **D**i

cebat aut. **D**ic pñt ponunt attrahentia ad fidē: et p̄ oñdit p positum. scđo remo uet dubiū: ibi. **C**uz aut vadis. **C**irca p̄i mū sciendū qđ duo sunt valde attrahē ua ad fidē xp̄i inter alia. **P**rimū est ora cula prophay qđ ex presse loquuntur de aduentu xp̄i in mū dū: qđtum ad condi tōez p̄sone venientē et qđtum ad determi natōem t̄pis: et alia rū circūstantiarū si cut plenius declara ui in quadā qōne d̄ quolibet: de aduentu xp̄i: qđ p̄pter p̄lixita tez omitto. **E**t qđ iudei saltē legispiri in oraculis p̄pharum erāt edocti. iō argu it eos saluator de h̄ qđ attractiuū ad fidē nō coḡscebant. et tñ de dispositiōe aeris futura p̄ siḡ indi cabāt qđ tñ sunt falli bilia: oracula aut p̄ phay sunt certa: et h̄ est qđ dñi. **C**ū vi derit̄ nubē etc. et cō cludit. **M** **H**oc aut t̄ps. s. aduent⁹ xp̄i. **N** **Q**uō non pbatis per scripturas p̄phay quas habet. vñ et **D**añ. ix. **T**emp⁹ aduentus xp̄i determinat s̄m certū numerū heb domadarū annoz. **S**ecundū attractiuū ad fidem est con ditio euangelice doctrine que si p̄poneretur alicui sapien ti qui tñ non esset imbutus aliqua lege: et cum hoc alie le ges diuinitus et humanitus tradite naturali iudicio rōnis iudicaret legē euāgelicā priorē sanctorē et perfectiorē lege veteri: et multo plus alijs legib⁹ hūanitus confictis: sicut ē lex machometi et consiles: et h̄ est qđ dicit saluator. **Q**ui autē ex vob̄ s̄p̄is. i. naturali iudicio rationis. **N**on iudicatis qđ iustum est. recipiendo doctrinam euangelicam tanq̄ p̄fectissimā. **C**um autem vadis cum aduersario. **D**ic remouetur dubiū: qđ supra dixerat saluator. **N**on veni pacem mittere. posset aliquis credere qđ intellexisset de omni pace: quod nō est verum: sed solū de pace illa in qđ aliq̄ cōcordat in malo: iō dicit. **C**um aut vadis etc. **D**ic accipit aduersari⁹: frater vel p̄xim⁹ ab alio iniuste lesus: qđ h̄z cāz trahēdi ad iudicē illū qđ lesit eū et talis est recōciliat⁹ p̄ satisfactōez debitā: put fuit exposi tū plen⁹ **M**atth. v. alioquin sequeret̄ maior punitō a dō.

**H**erāt aut qđā ip̄o in t̄pe nūciātes illi d̄ galyleis: quoz sanguinē pila

cludit. **M** **H**oc aut t̄ps. s. aduent⁹ xp̄i. **N** **Q**uō non pbatis per scripturas p̄phay quas habet. vñ et **D**añ. ix. **T**emp⁹ aduentus xp̄i determinat s̄m certū numerū heb domadarū annoz. **S**ecundū attractiuū ad fidem est con ditio euangelice doctrine que si p̄poneretur alicui sapien ti qui tñ non esset imbutus aliqua lege: et cum hoc alie le ges diuinitus et humanitus tradite naturali iudicio rōnis iudicaret legē euāgelicā priorē sanctorē et perfectiorē lege veteri: et multo plus alijs legib⁹ hūanitus confictis: sicut ē lex machometi et consiles: et h̄ est qđ dicit saluator. **Q**ui autē ex vob̄ s̄p̄is. i. naturali iudicio rationis. **N**on iudicatis qđ iustum est. recipiendo doctrinam euangelicam tanq̄ p̄fectissimā. **C**um autem vadis cum aduersario. **D**ic remouetur dubiū: qđ supra dixerat saluator. **N**on veni pacem mittere. posset aliquis credere qđ intellexisset de omni pace: quod nō est verum: sed solū de pace illa in qđ aliq̄ cōcordat in malo: iō dicit. **C**um aut vadis etc. **D**ic accipit aduersari⁹: frater vel p̄xim⁹ ab alio iniuste lesus: qđ h̄z cāz trahēdi ad iudicē illū qđ lesit eū et talis est recōciliat⁹ p̄ satisfactōez debitā: put fuit exposi tū plen⁹ **M**atth. v. alioquin sequeret̄ maior punitō a dō.